



Polskie Wydawnictwo Muzyczne
al. Krasińskiego 11a · 31-111 Kraków
—
www.pwm.com.pl

Numer referencyjny: ZP.261.03.2019

Kraków 14.03.2019r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w oparciu o art. art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. 1986 z późn. zm) pn.:

„Usługa produkcji i dostawy gadżetów z linii Dziedzictwo i Rok Moniuszki”

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego Polskie Wydawnictwo Wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy wszystkie strony w zeszycie są tak samo zadrukowane i czy posiadają paginację?

Odpowiedź 1

Wszystkie strony będą tak samo zadrukowane i nie będą posiadały paginacji.

Pytanie 2

Czy 72 kartki oznaczają 144 str. ?

Odpowiedź 2

W OPZ Zamawiający określił ilość stron - 64 strony, co daje nam 32 kartki.

Pytanie 3

Proszę o przedstawienie projektu grafiki ,który ma zostać wykorzystany do produkcji skarpet . Zadanie 3 z "Ogłoszenie nr 523325-N-2019 z dnia 2019-03-08"

Odpowiedź 3

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie dysponuje projektem skarpet.

Małgorzata Karbownik
specjalista ds. zamówień publicznych